
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
 

 

Vrchlického 46 

587 24 Jihlava 

 

Tel.: +420 974 261 235 

Mob.: +420 725 870 789 

Email: hana.vojtajova@pcr.cz 

ID DS: x9nhptc 

 

Č. j. KRPJ-48224-5/ČJ-2017-1600VZ Jihlava 17. května 2017 

 Počet listů: 1 

 Počet příloh: -/- 
 

 

Odpověď na dotaz uchazeče k veřejné zakázce: „Instalace hrotů a sítí proti holubům na 

KŘP Jihlava“ 

 

 
Dotaz: 

„Dobrý den, paní Vojtajová, 

naše firma má zájem se ucházet o vypsanou veřejnou zakázku "instalace hrotů a sítí proti holubům 

na KŘP Jihlava". V té souvislosti bych se Vás chtěla zeptat, jestli má být potvrzený pouze 

živnostenský list (ověřená kopie) nebo ještě nějaké další doklady? A dále bychom potřebovali 

zjistit, jestli Vámi požadované certifikáty na dodávaný materiál musí být přímo od výrobce nebo 

Vám stačí naše potvrzení a záruka. Děkujeme.“ 

 

Odpověď: 

Dobrý den, 

námi požadované dokumenty jsou pouze ty, které jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídek, tedy 

živnostenský list (kopie), případně výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán (kopie). 

Doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, včetně certifikátů a jejich 

prohlášení o shodě, jsou požadovány až na základě smlouvy o dílo. Prohlášení o shodě je 

dostačující na základě Vašeho potvrzení. 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Bc. Hana Vojtajová 

  plk. RNDr. Miloslav Klodner, v. r. 

  náměstek ředitele krajského ředitelství 

mailto:hana.vojtajova@pcr.cz

